o
%ÇøhONK. oi>.

o
tris.:

 j4l

(om,ssSo Peimanente)

\ 	de Licitação /

41
	 tOita DO A presente ala foi devidamente afixada no

flanelógrafo da Prefeitura no dia 31107/2024,
confomie Lei Mun'cpaI n°067/2001

RosponsÁ 'La PublicaÇà0

— ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE QUALIFICAÇÃO
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS
INTERESSADOS EM ADERIR AO EDITAL N° 0712024 DE
QUALIFICAÇÃO COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL.

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de julho do ano de 2024, às 9h35min, na sede da

Prefeitura Municipal de Itapipoca, situada à Av. Anastacio Braga, n° 195, São Sebastião

- CEP: 62.508-170, Itapipoca/Ce, reuniram-se, presencialmente, na sala de reuniões, a

Comissão Especial de Qualificação como Organizações Sociais devidamente nomeada

pelo Decreto Municipal N° 136/2024, com a presença de todos os membros; a Presidente

declarou abertos os trabalhos, apresentando a pauta da reunião, que seria a abertura

dos envelopes dos institutos que entregaram a documentação solicitada no Edital de

Chamamento Público N° 07/2024, após se deu a leitura dos institutos que protocolaram

manifestação de interesse para qualificação como organização social com a finalidade

especifica de eventual e futura operacionalização da gestão e execução das ações e

serviços no Hospital Regional de Itapipoca Dr. Antônio Pinheiro de Freitas no Município

de ltapipoca/CE; em ato contínuo, a presidente solicitou as credenciais do representante

da entidade participante, Sr. Lucas Mello Dantas, OAB/CE N°27994, com procuração em

anexo e abriu o envelope apresentado pelo Instituto de Excelência em Saúde Pública

(IESP) - CNPJ N° 10.779.749/0001-32; assim observou-se que somente 01 (uma)

instituto, acima mencionado, apresentou a documentação e foi deliberado que a

documentação apresentada pelo instituto está de acordo com o que foi solicitado no

presente edital, a documentação apresentada deve ser encaminhadas para Comissão

Especial de Qualificação para elaboração do relatório; nada mais havendo a tratar, em

seguida agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a reunião da Comissão

Especial de Qualificação como Organizações Sociais, da qual eu, José Valdemar de

Oliveira Neto, secretário ad doo, lavrei a presente ata, que foi lida, achada conforme e

firmada por todos os presentes abaixo relacionados,

Rafaela Moura de Sousa
Presidente

José Valdemar de Oliveira Neto
Secretário

Leiliany Magno Cunha
Membro CtJh°J\G1

Lucas Mello Dantas
Representante da IESP

Av Anastóco Braga, 195, São Sebasudo
CEP. 62500-000 - Itapipoco - CE - 8rasil
cNr'J 07623.071/0001-67 - cor: 06.920.278-8

/
o (88) 3631-5950

O itopipocoÇ4iitapipoco.cagosrhr
0 www 	br